Lud romański począwszy od dnia dzisiejszego, rządzonym będzie przez nowe z sześciu członków przez lud wybranych złożone namiestnictwo książęce, aż do wyboru istotnego księcia.

Nowe instytucje, jakich lud romański sobie życzy, nabierają mocy prawa, w skutek potwierdzenia J.W. Suleimana baszy, i sankcyi J. sultańskiej mości, pod którego ojcowską pieczę kraj ten zostaje.

Bukarest, dnia 24. Lipca (5. Sierpnia) 1848.

Książęce namiestnictwo. Metropolita Neophit. J. Eliade. St. Goleseo. Chr. Tell. N. Minko.

Bukarest, dn. 5. Sierpnia. — Wygotowano tu ztąd adress do sultana, którego wstęp i koniec podajemy. Prawo samowładztwa wysokiej Porty nad księstwem Wołoszczyzny pochodzi od bardzo dawno upłynio-